ilkelerine dayanan örgütlenmedir. Yani Rusya'daki bütün milliyetlerinin işçilerinin

tek ve birleşmiş bir halde toplanmasıdır.233

29 Nisan (12 Mayıs) 1917’de RSDİP Konferansına sunduğu “Ulusal Sorun

Üzerine Rapor”unda, “Ezilen halklara ayrılma hakkını, kendi siyasal kaderini

belirleme hakkını tanımakla, bundan ötürü bu durumdaki ulusların, belli bir

zamanda, Rus devletinden ayrılıp ayrılmamaları gerektiği sorununu çözmüş

olmuyoruz.